
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  SEGRETERIA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.940 DEL 21-07-2020

Registro Generale 967

Matelica, li 08-09-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: DIMISSIONI DAL SERVIZIO DELLA DIPENDENTE MARINOZZI
VALENTINA. PRESA D'ATTO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AMMINISTRATIVI

PREMESSO:
- che la dipendente Marinozzi Valentina assunta il 15 gennaio 2020 presso questo
Comune con contratto a tempo determinato e pieno cat C "istruttore amministrativo"
causa sisma,  ha rassegnato le proprie dimissioni in data 08.07.2020, con decorrenza dal
24.09.2020 (ultimo giorno di lavoro 23.09.2020)

- che le predette dimissioni sono state presentate rispettando i termini di preavviso
previsti dall'art. 7 comma 7 del CCNL DEL 14.09.2000

RILEVATO che, nel nuovo sistema privatistico, le dimissioni sono un atto unilaterale
recettizio, per la cui efficacia non è richiesta alcuna accettazione da parte
dell’Amministrazione, e che sono pertanto efficaci dal momento in cui
l’Amministrazione stessa ne viene a conoscenza, con ciò divenendo irrevocabili;

RITENUTO, pertanto, opportuno effettuare una semplice presa d’atto delle dimissioni
in parola;

Visto il decreto sindacale n. 15 del 30.04.2020 con il quali sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

D E T E R M I N A

- prendere atto  delle dimissioni dal servizio, con decorrenza  24.09.2020 (ultimo giorno
di lavoro 23.09.2020), presentate in data 08 luglio 2020 dalla dipendente Marinozzi
Valentina assunta il15.01.2020  presso questo Comune con contratto a tempo
determinato e pienco cat C "istruttore amministrativo" causa sisma;

- di dare atto che per eventuali giorni di ferie maturate e non fruite dal dipendente, non
si procederà



Città di Matelica
Provincia di Macerata

al trattamento economico sostitutivo delle stesse.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to ELIA MARIA GABRIELLA

Il Responsabile del Settore
f.to  ELIA MARIA GABRIELLA

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 22-08-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


